
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

       PORTARIA Nº 219/GDG/IFC-CAM/2012, DE 14 DE SETEMBRO DE 2012 

ALTERADA PELA PORTARIA Nº 094/2015 

 

                    O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das 

suas atribuições legais e considerando o Memorando 052/2012 do Departamento de 

Administração e Planejamento, resolve: 

Art. 1º Designar o servidor HIRAN ROSA FERREIRA, ocupante do cargo de 

Assistente de Aluno, Matrícula n° 1456592, CPF n° 419.402.702-78, para fiscalizar e 

acompanhar os serviços prestados pela empresa ADS Serviços Especiais Ltda – Processo n° 

23350.000328/2011-12, durante a vigência do Contrato n° 078/2011.  

                 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Rogério Luís Kerber 

      Diretor-Geral 

 

  


